

Seguro de Accidentes Personales

Condiciones Particulares

Ramo	31 ACCIDENTES PERSONALES
Poliza	0172448
Contratante	LIMA EXPRESA S.A.C.
RUC	20523621212
Inicio de Vigencia	01/07/2025 A LAS 12.00 HS
Fin de Vigencia	01/07/2026 A LAS 12.00 HS
Moneda	Soles

Asegurados	Pasajeros de vehículos en rotación que se encuentren transitando en la vía de la concesión de LIMA EXPRESA S.A.C. Peatones en la vía de la concesión de LIMA EXPRESA S.A.C., víctimas de accidentes vehiculares.
------------	---

Coberturas y Sumas Aseguradas	Coberturas	Suma Asegurada S/.
	Muerte Accidental	25,000.00
	Invalidez Total y Permanente por Accidente	25,000.00
	Gastos de Curación por Accidente	7,000.00
	Gastos de Sepelio por Muerte Accidental	6,000.00

Condicionados	- Clausulas Generales de Contratación Comunes a Toda Clase de Seguros de Accidentes Personales. - Condiciones Generales Seguro de Accidentes Personales - Resumen Informativo Seguro de Accidentes Personales
Beneficiarios	Herederos Legales.

Condiciones Especiales	▪ Condiciones Generales de Accidentes Personales. ▪ Cobertura: 24 horas. Para los vehículos que se encuentren transitando en la vía de la concesión de LIMA EXPRESA S.A.C. ▪ Monto en soles. ▪ Se precisa que la cobertura es única y exclusivamente en el siguiente perímetro: ○ 16 km de la Vía de Evitamiento, desde el Trébol de Javier Prado hasta el Óvalo Habich. ○ 9 km de la Vía Expresa Línea Amarilla, entre el Puente Huáscar y la Av. Morales Duárez, en el límite con el Callao. ▪ El presente seguro no cubre ningún accidente que sea causado por acto propio. ▪ De existir algún riesgo especial, ajeno a la actividad propia de cada trabajador, se deberá informar a la aseguradora para su evaluación. ▪ Se limita el número de días de atención de la cobertura de Gastos Médicos por Accidente a 180 días. ▪ La cobertura de Gastos de Curación por Accidente es al crédito en la red de clínicas afiliadas y a reembolso. ▪ Sin límite de edad. ▪ Deducible por cobertura de Gastos de Curación por evento de S/ 1,000.00. ▪ Para activar cobertura AP se deberá activar primero la cobertura SOAT y en segunda instancia el deducible. ▪ Peatones en la vía de la concesión de LIMA EXPRESA S.A.C., víctimas de accidentes vehiculares serán cubiertos aun cuando el vehículo no cuente con SOAT siempre que se hayan encontrado caminando por vías autorizadas para peatones. ▪ En caso de no contar con SOAT se activará la póliza para los ocupantes y peatones afectados con denuncia policial. Para el conductor infractor se consideran las exclusiones de esta póliza para cada cobertura.
-------------------------------	---

Cláusulas Adicionales	• Riesgos de la naturaleza. • Cláusula de extensión de cobertura de terrorismo y otros riesgos sociales. • Cláusula de cobertura para ocupantes de vehículos particulares. • Cláusula de extensión de cobertura por el uso como pasajero de cualquier medio habitual de transporte.

Exclusiones	Exclusiones para la cobertura de Muerte Accidental Queda excluido de la cobertura los accidentes que sufra el ASEGURADO a consecuencia de, en relación a, o como producto de: a) Suicidio, intento de suicidio, auto mutilación o auto lesión. b) Guerra, invasión, actos de enemigos extranjeros, hostilidades u operaciones bélicas, con o sin declaración de guerra, guerra civil, insurrección, sublevación, rebelión, sedición, poder militar o usurpado, ley marcial, motín o conmoción civil. c) Detonación nuclear, reacción, radiación nuclear o contaminación radioactiva; independientemente de la forma en que se haya ocasionado. d) Pena de muerte o participación activa del ASEGURADO en cualquier acto delictivo o en actos violatorios de leyes o reglamentos; duelo concertado; en peleas o riñas, salvo en aquellos casos en que se establezca judicialmente o a través de indicios razonables (en caso de fallecimiento del ASEGURADO) que se ha tratado de legítima defensa; servicio militar. e) Por acto delictivo cometido por el beneficiario o heredero contra el ASEGURADO, en calidad de autor o cómplice, dejando a salvo el derecho a recibir la suma asegurada de los restantes beneficiarios o herederos, si los hubiere, así como su derecho de recibir la parte proporcional de la suma asegurada que le correspondía al beneficiario excluido. f) Lesiones pre-existentes al momento de contratar este seguro, en los términos señalados en el artículo de definiciones de este
-------------	---

	condicionado. g) Participación activa en carreras, ejercicios o juegos atléticos que no sean controlados por alguna institución deportiva, acrobacia, participación en actividades competitivas o deportivas de manera profesional. h) Bajo la influencia de alcohol, drogas, o en estado de sonambulismo. Para la aplicación de esta exclusión se tomará como referencia las disposiciones legales vigentes en relación al límite máximo aceptable de 0.5 gramos de alcohol por litro de sangre al momento de un accidente de tránsito, así como el ratio de 0.15 gramos de alcohol por litro de sangre como promedio de metabolización del alcohol por el organismo por hora. Esta ratio se aplicará al lapso transcurrido entre la hora del accidente y la hora del examen obligatorio de dosaje. Esta exclusión es aplicable a cualquier accidente, no está referida únicamente al accidente de tránsito, salvo cuando el Asegurado hubiere sido sujeto pasivo en el acontecimiento que produjo su incapacidad. i) Inhalación de gases, intoxicación o envenenamiento sistemático. j) Ataques cardíacos, vértigos, convulsiones, desmayos, trastornos mentales o parálisis. k) Las consecuencias de hernias, sea cual fuere la causa de que provengan, enredamientos intestinales, insolaciones o congelación. l) Accidentes provocados dolosamente por el CONTRATANTE y/o ASEGURADO. m) Intervenciones quirúrgicas o de cualquier medida médica, siempre que no se hayan hecho necesarias a raíz de un accidente sujeto a indemnización. n) Apoplejía, congestiones, síncope, edemas agudos, infartos al miocardio, trombosis y ataques epilépticos. Exclusiones para la cobertura de Invalidez total y permanente Rigen para la presente cobertura las Exclusiones establecidas para la Cobertura Principal en las Condiciones Generales. Asimismo, se encuentran excluidas las lesiones pre-existentes al momento de contratar este seguro. Exclusiones para la cobertura de Gastos de curación: Quedan excluidos de cobertura los accidentes y/o lesiones que ocurran a consecuencia de, en relación a, o como producto de: a. Lesiones pre-existentes al momento de contratar el seguro. b. Guerra, invasión, actos de enemigos extranjeros, hostilidades u operaciones bélicas, con o sin declaración de guerra, guerra civil, insurrección, sublevación, rebelión, sedición, poder militar o usurpado, ley marcial, motín o conmoción civil. c. Radiación nuclear. d. Participación activa del ASEGURADO en huelgas, motín, conmoción civil, daño malicioso, vandalismo y terrorismo.
--	--

	e. Participación activa del ASEGURADO en actos delictivos o en actos violatorios de leyes, normas o reglamentos públicos. f. Participación del ASEGURADO en peleas o riñas, salvo en aquellos casos en que se establezca a través de indicios razonables que se ha tratado de legítima defensa. g. Intento de suicidio o lesiones autoinfligidas, estando o no el ASEGURADO en su sano juicio. h. Participación voluntaria del ASEGURADO como conductor o acompañante en carreras de automóviles, motocicletas, lanchas a motor o avionetas. i. Práctica de deportes peligrosos o de alto riesgo. Ejemplos: caza submarina, escalamiento de montañas y cuevas, puenting, parapente, ala delta, boxeo y deportes ecuestres. j. Durante el desempeño de actividades de alto riesgo. Ejemplos: piloto, tripulante de avión, trabajo en minas de socavón, trabajo en torres o con líneas de alta tensión, manejo de explosivos o sustancias químicas, construcción, pesca, y miembros de las Fuerzas Armadas o Policiales. k. Bajo la influencia de drogas, estupefacientes y/o alcohol, en este último caso en proporción mayor a 0.5 gramos por litro de sangre al momento del accidente. Esta exclusión no está referida exclusivamente a accidentes de tránsito, salvo cuando el Asegurado hubiere sido sujeto pasivo en el acontecimiento que produjo su incapacidad. l. Se excluye prótesis: aloingertos en traumatología (ligamentos cruzados, etc.), regiones de calota craneana u otras partes de reemplazo de estructuras óseas (de cerámica, metal u otros materiales); stents intestinales, biliares o vasculares, incluye endoprótesis de aorta.
--	---

Clausula OFAC

"Este seguro no se aplica en la medida en que las sanciones económicas o comerciales u otras leyes o regulaciones nos prohíban proporcionar el seguro, incluido, entre otros, el pago de siniestros. Todos los demás términos y condiciones de la póliza no se modifican".

San Isidro, 19 de junio de 2025

Contratante y/o Asegurado

El Contratante y/o Asegurado declara que ha tomado conocimiento directo de todas las Condiciones Generales y Particulares de la misma, a cuyas estipulaciones queda sometido el presente contrato.

Relación de Clínicas Afiliadas y Centros de Diagnósticos Especializados Lima y Callao

Red Accidentes Personales Chubb Lima y Callao

Nº	Tipo de Entidad	Clínica	Provincia	Dirección	Distrito	Teléfono
1	Clínica	Clínica San Pablo Sede Asia	Lima	1s Km. 97.5 /Av. El Polo 789 Piso 6	Asia	(01) 5307887
2	Clínica	Clínica La Solidaridad	Lima	Av. Pedro Sayán N° 165	Barranca	(01) 5891383
3	Policlínico	Policlínico Dr. Zavaleta	Lima	Calle Los Emperadores C-43 Urb. César Augusto	Barranca	947 607 700
4	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Barranco	Lima	Jr. Alfonso Ugarte N° 250	Barranco	997649193 / 989208004
5	Clínica	Clínica Bellavista - Auna	Lima	Jr. Las Gaviotas N° 207	Bellavista - Callao	(01) 377 7000 - Opción 3
6	Centro Médico	Centro Médico OSI	Lima	Avenida Argentina N° 3093 - Minka Tienda 360	Callao	(01) 7390888
7	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Callao	Lima	Av. Guardia Chalaca N°1362 Urb. Santa Marina	Callao	997649193 / 989207999
8	Clínica	Clínica Limatambo Sede Minka	Lima	Av. Argentina N° 3093 C.C. Minka, Av. Playa Meigss, Calle 3, Pabellón 05, Local 402, 2° Piso	Callao	(01) 6527474
9	Clínica	Clínica Limatambo Sede Minka 2	Lima	Av. Argentina N° 3093, Local 214, Calle 3, Pabellón 4, Multimercados Zonales Minka	Callao	(01) 6527475
10	Clínica	Clínica Internacional Sede Lima	Lima	Av. Inca Garcilazo de La Vega N° 1420	Cercado de Lima	(01) 6196161
11	Clínica	Clínica Maison de Sante - Lima	Lima	Jirón Miguel Aljovín N° 222	Cercado de Lima	(01) 6196030
12	Centro de Resonancia Magnética	Osteoperú S.A.C.	Lima	Av. Guzmán Blanco N° 461- 465	Cercado de Lima	(01) 2012800
13	Clínica	Clínica Maison de Sante - Chorrillos	Lima	Av. Chorrillos N° 171	Chorrillos	(01) 6196000
14	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Comas	Lima	Av. El Maestro Peruano 430 – Mz. I, Lt. 6 - Urb Carabayllo 2da Etapa	Comas	997649193 / 989207995
15	Clínica	Clínica La Luz - Sede Comas	Lima	Av. Tupac Amaru N° 809	Comas	(01) 613 9290
16	Clínica	Clínica Versailles	Lima	Av. Túpac Amaru N° 1801	Comas	(01) 6209638
17	Clínica	Clínica San Bartolomé	Lima	Jirón Atahualpa N° 163	Huacho	(01) 2396200
18	Clínica	Clínica San Pedro (Inversiones Medicas Galeno S.A.C.)	Lima	Av. Echenique N° 641	Huacho	(01) 2322150

19	Policlínico	Policlínico Nueva Esperanza	Lima	Av. Solar N° 295	Huaral	(01) 2461586
20	Centro de Fisioterapia y Rehabilitación	Artrauma	Lima	Av. Carlos Izaguirre 133	Independencia	(01) 7390888
21	Centro Médico	Centro Médico Integramedica	Lima	Av. Alfredo Mendiola N° 3698	Independencia	(01) 7112100
22	Clínica	Clínica Jesús Del Norte	Lima	Av. Carlos Izaguirre N° 153	Independencia	(01) 6142200
23	Centro Médico	Centro Médico OSI	Lima	Jr. Cápac Yupanqui 953 (Referencia A Media Cuadra Del Cruce de Av. Salaverry Con Av. Cuba)	Jesús María	(01) 7390888
24	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Jesús María	Lima	Jr. Huiracocha N°1486	Jesús María	997649193 / 989207996
25	Clínica	Clínica San Felipe Jesús María	Lima	Av. Gregorio Escobedo N° 650, Jesús María	Jesús María	(01) 2190000
26	Centro Médico	Comaska	Lima	Av. General Eugenio Garzón N° 1793	Jesús María	901 551 930
27	Centro Médico	Centro Médico OSI	Lima	Av. Raúl Ferrero 1280. 2do Piso (Referencia Al Frente de Molina Plaza)	La Molina	(01) 7390888
28	Centro Médico	Centro Médico San Felipe	Lima	Av. Javier Prado Este N° 4841	La Molina	(01) 2190000
29	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - La Molina	Lima	Calle Santa Magdalena Sofia N°109	La Molina	997649193 / 989208028
30	Clínica	Cimedica (Sede Clínica Montefiori)	Lima	Av. Separadora Industrial N° 380	La Molina	(01) 3588612
31	Clínica	Clínica Angloamericana - La Molina	Lima	Av. La Fontana N° 362	La Molina	(01) 6168900
32	Clínica	Clínica Montefiori	Lima	Av. Separadora Industrial N° 1820	La Molina	(01) 4375151
33	Clínica	Clínica San Felipe La Molina	Lima	Calle El Sauce N° 231, La Rinconada	La Molina	(01) 2190000
34	Clínica	Sanna Centro Clínico La Molina	Lima	Av. Raúl Ferrero N° 1256, Frente Al CC. Molina Plaza	La Molina	(01) 6355000
35	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Santa Catalina	Lima	Jr. Juan Voto Bernales N°399 - Urb. Santa Catalina	La Victoria	997649193 / 989208001
36	Centro Médico	Consultorio El Golf - Sanna Centro de Salud Ocupacional	Lima	Av. Javier Prado Este N° 1417 Urb. Santa Catalina	La Victoria	(01) 6355000
37	Hospital	Essalud Hospital Guillermo Almenara Irigoyen	Lima	Jirón García Naranjo N° 840	La Victoria	(01) 3242983
38	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Lima Centro	Lima	Jr. Camaná N°780 Of. 508	Lima	997649193 / 989207994
39	Clínica	Clínica La Luz - Sede Lima	Lima	Av. Arequipa N° 1148 - Urb. Santa Beatriz	Lima	(01) 613 9292

40	Centro Médico	Centro Médico OSI	Lima	Av. José Santos Chocano 1010 Alt. 5 de Carlos Izaguirre	Los Olivos	(01) 7390888
41	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Los Olivos	Lima	Av. Carlos Alberto Izaguirre N°1268 Mz. K Lote 8 Urb. Gamarra De León Velarde Angelica I Etapá	Los Olivos	997649193 / 989208000
42	Clínica	Clínica Aviva	Lima	Av. Alfredo Mendiola N° 6301	Los Olivos	(01) 7154600
43	Centro Médico	Centro Médico OSI	Lima	Av. Javier Prado Oeste N° 757. Of. 905. Edificio Securitas	Magdalena	(01) 7390888
44	Centro de Fisioterapia y Rehabilitación	Artrauma	Lima	Av. Roosevelt N° 6445	Miraflores	(01) 7390888
45	Centro Médico	Centro Médico OSI	Lima	Calle González Prada N° 385. Alt. 50 de Paseo de La Republica	Miraflores	(01) 7390888
46	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Aurora	Lima	Av. Roosevelt (Ex República de Panamá) N°5806	Miraflores	997649193 / 989208024
47	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Aurora Especialidades	Lima	Av. Roosevelt N°5790-3er Piso Int 301	Miraflores	997649193 / 989208025
48	Centro de Resonancia Magnética	Cimedica	Lima	Av. Petit Thouars N° 3969	Miraflores	(01) 4403421
49	Clínica	Clínica Delgado Auna (Medic Ser)	Lima	Calle General Borgoño N° 650	Miraflores	(01) 3777000
50	Clínica	Clínica Famisalud	Lima	Av. Arequipa N° 4067	Miraflores	(01) 2223394
51	Clínica	Clínica Good Hope	Lima	Malecón Balta N° 956	Miraflores	6107300
52	Hospital	Hospital Central FAP	Lima	Av. Andrés Aramburú Cuadra 2	Miraflores	<u>(01) 5135300</u>
53	Centro de Resonancia Magnética	Resocentro Principal	Lima	Av. Petit Thouars N° 4427	Miraflores	(01) 3588612
54	Clínica	Sanna Centro Clínico Miraflores	Lima	Av. Benavides N° 1936	Miraflores	(01) 6355000
55	Centro Odontológico	Tremolada	Lima	C. Grimaldo Del Solar N° 162	Miraflores	953974458
56	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Pueblo Libre	Lima	Av. Juan Pablo Fernandini N°1573	Pueblo Libre	997649193 / 989208002
57	Clínica	Clínica Centenario - Peruano Japonesa	Lima	Av. Paso de Los Andes N° 675	Pueblo Libre	(01) 2088000
58	Clínica	Clínica Stella Maris	Lima	Av. Paso de Los Andes N° 923	Pueblo Libre	(01) 6040600
59	Centro Traumatológico	Novotrauma	Lima	Av. Brasil 2730 Consultorio 1215	Pueblo Libre	942 787 653
60	Clínica	Clínica Monteluz	Lima	Av. Buenos Aires N° 2307, Óvalo de Zapallal	Puente Piedra	(01) 5502947
61	Centro Médico	Centro Médico Vesalio	Lima	Calle Mercator N° 430	San Borja	(01) 6152030

62	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Primavera	Lima	Av. Primavera N°6430 Int. 503 Mz Z-2lot13 Urb Chacarilla Del Estanque IV	San Borja	997649193 / 989208027
63	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - San Borja	Lima	Av. Joaquín Madrid N°235 Urb. Las Camelias	San Borja	997649193 / 989208026
64	Centro de Resonancia Magnética	Cerema Centro de Resonancia Magnética	Lima	Calle Velásquez N° 109	San Borja	(01) 2250030
65	Clínica	Clínica Internacional Sede San Borja	Lima	Av. Guardia Civil N° 421 - 433	San Borja	(01) 6196161
66	Clínica	Clínica San Borja - Sanna	Lima	Av. Guardia Civil N° 337	San Borja	(01) 635 - 5000
67	Clínica	Clínica Vesalio	Lima	C. Jr. Joseph Thompson N° 140	San Borja	(01) 6189999
68	Centro Médico	Centro Médico Integramedica	Lima	Av. Guardia Civil N° 664	San Isidro	(01) 7112100
69	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Especialidades Arona	Lima	Av. Juan de Arona N°402	San Isidro	997649193 / 989207993
70	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Javier Prado	Lima	Av. Javier Prado Este N°1692 - 1er Piso	San Isidro	997649193 / 989207997
71	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - San Isidro	Lima	Av. Petit Thouars N°3470	San Isidro	997649193 / 989207992
72	Centro de Resonancia Magnética	Cimedic - Sede Principal	Lima	Av. Arequipa N° 3362	San Isidro	(01) 4422222
73	Clínica	Clínica Angloamericana-San Isidro	Lima	Alfredo Salazar N° 350	San Isidro	(01) 6168900
74	Clínica	Clínica El Golf - Sanna	Lima	Av. Aurelio Miró Quesada N° 1030	San Isidro	(01) 6355000
75	Clínica	Clínica Guardia Civil (Oncocenter) - Auna	Lima	Avenida Guardia Civil N° 368	San Isidro	(01) 3777000
76	Clínica	Clínica Internacional Sede San Isidro	Lima	Av. Paseo de La República N° 3058	San Isidro	(01) 6196161
77	Clínica	Clínica Javier Prado	Lima	Av. Javier Prado Este N° 499	San Isidro	(01) 2114141
78	Clínica	Clínica Limatambo San Isidro	Lima	Av. República de Panamá N° 3606	San Isidro	(01) 6171111
79	Clínica	Clínica Ricardo Palma	Lima	Av. Javier Prado Este N° 1066	San Isidro	(01) 2242224
80	Centro Médico	DPI Del Perú	Lima	Av. Dos de Mayo N° 602	San Isidro	(01) 20233333
81	Centro de Fisioterapia y Rehabilitación	IPC Centro de Salud Integral S.A.	Lima	Calle 5 N° 243-262, Córpac	San Isidro	(01) 4762758 / (01) 4760044
82	Centro Oncológico	IPOR - Instituto Peruano de Oncología & Radioterapia	Lima	Avenida Pablo Carriquiry N° 115	San Isidro	<u>(01) 2241598</u>

83	Laboratorio Médico	Laboratorio Clínica Blau	Lima	Av. Faustino Sánchez Carrión N° 230	San Isidro	(01) 6802988
84	Centro Médico	Medcorp	Lima	Av. Petit Thouars N° 1542	San Isidro	962887199
85	Centro Oftalmológico	Oftalmosalud	Lima	Av. Javier Prado Este N° 1142	San Isidro	(01) 5121300
86	Centro Oncológico	Oncocare (Clínica Aliada)	Lima	Av. José Gálvez Barrenechea N° 1044	San Isidro	(01) 6505000
87	Centro de Resonancia Magnética	Resocentro Javier Prado	Lima	Av. Javier Prado Este N° 499	San Isidro	(01) 3588612
88	Centro de Resonancia Magnética	Resomasa	Lima	Av. Javier Prado Este N° 1178	San Isidro	(01) 2122034
89	Centro de Resonancia Magnética	Resomasa	Lima	Av. Emilio Cavenecia N° 265	San Isidro	(01) 6168900
90	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Zarate	Lima	Jr. Las Chulpas N°296 Of 201-202-Zarate	San Juan de Lurigancho	997649193 / 989208003
91	Clínica	Clínica La Luz - Sede San Juan De Lurigancho	Lima	Av. Gran Chimú N° 085	San Juan De Lurigancho	(01) 6139292
92	Clínica	Clínica Limatambo San Juan de Lurigancho	Lima	Av. Próceres de La Independencia N° 2701	San Juan de Lurigancho	(01) 4151600
93	Clínica	Clínica San Juan Bautista (Nuevo San Juan) (Grupo San Pablo)	Lima	Av. Próceres de La Independencia N° 1764	San Juan de Lurigancho	(01) 6104545
94	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - San Juan de Miraflores	Lima	Av. Guillermo Billinghurst 619 Mz. G Lt. 33 Zona D Urb. San Juan De Miraflores	San Juan de Miraflores	997649193 / 989207998
95	Clínica	Clínica Santa Martha Del Sur (San Pablo)	Lima	Av. Belisario Suárez N° 998	San Juan de Miraflores	(01) 6156767
96	Clínica	Hogar Clínica San Juan de Dios	Lima	Av. Nicolás Arriola N° 3250	San Luis	(01) 3191400
97	Centro Médico	Centro Médico San Pedro	Lima	Jr. 12 de Julio N° 237 Urb. Mesa Redonda	San Martín de Porres	(01) 5333318
98	Clínica	Clínica Cayetano Heredia	Lima	Av. Honorio Delgado N° 370 Urb. Ingeniería	San Martín de Porres	(064) 247087
99	Clínica	Clínica La Luz - Sede San Martin De Porres	Lima	Av. Perú N° 3811	San Martín De Porres	(01) 613 9296
100	Centro Médico	Centro Médico OSI	Lima	Av. Rafael Escardó N° 656 Altura de La Cdra. 28 de La Av. La Marina	San Miguel	(01) 7390888
101	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - San Miguel	Lima	Calle Monseñor Diltilha N°717 Urb. Pando 1° Etapa	San Miguel	997649193 / 989208022
102	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - San Miguel El Campillo	Lima	Calle Ayarza de Morales N°237 Urb. El Campillo	San Miguel	997649193 / 989208023

103	Clínica	Clínica Providencia	Lima	C. Carlos González N° 250	San Miguel	(01) 6606000
104	Clínica	Clínica San Bernardo	Lima	Jr. San José N° 161	San Miguel	(01) 4600437
105	Clínica	Clínica San Gabriel (Red San Pablo)	Lima	Av. Javier Prado Este N° 4841, La Molina 15023	San Miguel	(01) 6142200
106	Centro de Resonancia Magnética	Resocentro San Miguel	Lima	Calle Manuel Raygada 170, Alt. Cdra. 16 Av. La Marina (Clínica San Judas Tadeo)	San Miguel	(01) 3588612
107	Clínica	Clínica Corazón de Jesús	Lima	Av. Mariscal Benavides N° 565	San Vicente de Cañete	(01) 5813115
108	Clínica	Clínica Daniel A. Carrión	Lima	Urb. Beato Jose Maria Escriba Los Reyes Mz. I Lt. 16	San Vicente de Cañete	945 035 183
109	Clínica	Centro Clínico Chacarilla - Sanna	Lima	Av. Primavera N° 336, Urb. Chacarilla Del Estanque	Santiago de Surco	(01) 635 – 5000
110	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Surco	Lima	Av. Caminos Del Inca N°1554 Urb. Las Gardenias Et. Uno	Santiago de Surco	997649193 / 989208014
111	Clínica	Clínica Alvarez	Lima	Jr. El Polo N° 545	Santiago de Surco	(01) 6330679
112	Clínica	Clínica Tezza	Lima	El Polo N° 570	Santiago de Surco	610-5050
113	Centro Odontológico	Odontofresh	Lima	Av. Caminos Del Inca N° 1138	Santiago de Surco	(01) 2737705
114	Centro Oftalmológico	Vistasalud Centro Oftalmológico	Lima	Av. La Encalada N° 923 Urb. C.C. Monterrico	Santiago de Surco	(01) 4761410
115	Centro Médico	Centro Médico OSI	Lima	Av. Del Pinar N° 198. Alt. 4 de Av. Primavera - Chacarilla	Surco	(01) 7390888
116	Centro Médico	Centro Médico OSI	Lima	Calle Los Antares N° 320 - Torre "B" Of. 202 - Centro Empresarial El Nuevo Trigal	Surco	(01) 7390888
117	Centro Médico	Centros Médicos Del Perú - Jockey Salud	Lima	Av. Javier Prado Este N° 4200	Surco	(01) 7123456
118	Clínica	Clínica Maison de Sante - Surco	Lima	Av. Alfredo Benavides N° 5362	Surco	(01) 6196000
119	Clínica	Clínica San Pablo Sede Surco*	Lima	Av. El Polo N° 789	Surco	(01) 6103333
120	Centro Médico	Centro Médico OSI	Lima	Av. Aviación N° 4004	Surquillo	(01) 7390888
121	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Surquillo	Lima	Calle Las Tiendas N°331 Dpto. N°101	Surquillo	997649193 / 989208021
122	Clínica	Clínica Detecta	Lima	Av. Angamos Este N° 2688	Surquillo	(01) 2175100

Central de Emergencias 615 – 9817

Red Accidentes Personales Chubb - Provincia

Nº	Tipo de Entidad	Clínica	Provincia	Dirección	Distrito	Teléfono
1	Centro Médico	Clínica Doctor Nixon	Amazonas	Jr. José Gálvez N° 149 - 151 Urb. San Martín	Bagua Grande	969 988 008
2	Centro Médico	Centro Médico Neill Román Robles	Amazonas	Jirón Ayacucho N° 1260	Chachapoyas	974 454 502
3	Centro Médico	Centro Médico Virgen Asunta	Amazonas	Jr. Unión N° 489	Chachapoyas	967 995 798
4	Clínica	Clínica Robles	Ancash	Manuel Villavicencio N° 512	Chimbote	(043) 322453
5	Clínica	Clínica Santa Maria Chimbote	Ancash	Jr. Elías Aguirre N° 761 - Bolívar Bajo	Chimbote	(043) 325073
6	Centro de Fisioterapia y Rehabilitación	Consultorio Médico Dr. Jaime Ulises Cachay	Ancash	Jirón Leoncio Prado N° 301	Chimbote	943 628 637
7	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Huaraz	Ancash	Jr. Juan Bautista Mejía N°858	Huaraz	997649193 / 989208009
8	Clínica	Clínica San Pablo - Huaraz	Ancash	Jr. Huaylas N° 172	Huaraz	(043) 428805
9	Centro de Resonancia Magnética	Osteoperú S.A.C. Huaraz	Ancash	Jr. Julián Morales N° 880 Bar San Francisco Huaraz	Huaraz	(043) 234676
10	Centro de Fisioterapia y Rehabilitación	Sportmedic Clínica de Fisioterapia y Rehabilitación	Ancash	Mz. M4 Lote 9, Urb. Luis Banchero Rossi	Nuevo Chimbote	<u>043-202849</u>
11	Clínica	Clínica Santa Teresa	Apurímac	Avenida Enrique Pélach S/N	Abancay	<u>(083) 324058</u>
12	Policlínico	Policlínico Tello	Apurímac	Jr. Lima N° 944	Abancay	989032106
13	Centro Médico	Centro Médico Internacional Perú – Cuba	Apurímac	Av. Martinelly N° 267	Andahuaylas	913811330
14	Clínica	Clínica Arequipa	Arequipa	Esquina Puente Grau Con, Bolognesi S/N	Arequipa	(54) 599000
15	Clínica	Clínica Cerro Colorado (Red San Pablo)	Arequipa	Av. Metropolitana, Esquina Con Calle 7 Urb. Teresa de Jesús	Arequipa	<u>(054) 410100</u>
16	Clínica	Clínica Montecarlo	Arequipa	Fco. Gómez de La Torre N° 119 Urb. Victoria - Arequipa	Arequipa	<u>(054) 606100</u>
17	Clínica	Clínica Vallesur - Auna	Arequipa	Av. La Salle N° 116	Arequipa	(01) 2049600
18	Centro de Fisioterapia y Rehabilitación	Fisiomedical Centro de Fisioterapia y Deporte	Arequipa	Calle Lazo de Los Ríos N° 302	Arequipa	959 620 450
19	Centro de Resonancia Magnética	Resonancia Magnética Del Sur S.A. (Remasur S.A.)	Arequipa	León Velarde N° 108	Arequipa	<u>(054) 255792</u>

20	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Arequipa	Arequipa	Calle Sevilla N°107 Urb. Los Sauces	Cayma	997649193 / 989208006
21	Clínica	Hogar Clínica San Juan de Dios	Arequipa	Av. Ejército N° 1020	Cayma	<u>958 958 124</u>
22	Centro Médico	Centro Médico Divino Niño - Mollendo	Arequipa	Prolongación Mariscal Castilla Mz. D Lt. 1 Urb. Alto San Martín	Mollendo	(054) 293729
23	Clínica	Clínica Mall Salud	Arequipa	Av. Porongoche N° 500 Urb. Urbana	Paucarpata	<u>(054) 605556</u>
24	Clínica	Clínica Aliviari	Arequipa	León Velarde N°406	Yanahuara	(054) 276764
25	Clínica	Clínica Emmel	Arequipa	Av. Emmel N° 125	Yanahuara	(054) 620000
26	Policlínico	Policlínico Misti	Arequipa	C. Misti N° 604 Dpto. 2	Yanahuara	959384611
27	Clínica	Sanna Clínica Del Sur	Arequipa	Avenida Bolognesi N° 134	Yanahuara	(054) 604060
28	Centro de Fisioterapia y Rehabilitación	Centro Médico Angel	Ayacucho	Jr. Garcilazo de La Vega N° 749	Ayacucho	966 910 032
29	Clínica	Clínica Del Pilar	Ayacucho	Urb. Mariscal Cáceres Mz. C Lt. 15	Ayacucho	913 205 145
30	Clínica	Clínica El Nazareno	Ayacucho	Jr. Quinua N° 428	Huamanga	(066) 3145177
31	Policlínico	Policlínico Santa Maria Magdalena	Ayacucho	Jr. Bellido N° 275	Huamanga	(066) 327498
32	Centro Médico	Policlínico Jesús De Nazareth	Ayacucho	Jr. Ica N° 222	Lucanas - Puquio	933 570 912
33	Centro Médico	Centro Médico María Belén	Cajamarca	Jr. Irene Silva N° 253	Cajamarca	(076) 341992 / 976071778
34	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Cajamarca	Cajamarca	Jr. 2 de Mayo N°360	Cajamarca	997649193 / 989208029
35	Clínica	Clínica Limatambo	Cajamarca	Jirón Puno N° 265	Cajamarca	(076) 364241
36	Clínica	Clínica Los Fresnos	Cajamarca	Jr. Los Nogales N° 179	Cajamarca	(76) 364046
37	Clínica	Clínica María Belén	Cajamarca	Av. Hoyos Rubio N° 2397	Cajamarca	(076) 341992 / 976071778
38	Policlínico	Policlínico San Antonio	Cajamarca	Av. Vía De Evitamiento Norte 716	Cajamarca	(076) 260882
39	Clínica	Sanna Centro Clínico Cajamarca	Cajamarca	Jirón Los Cedros N° 214, Urbanización El Ingenio	Cajamarca	(076) 749100
40	Centro de Resonancia Magnética	Tomonorte Cajamarca	Cajamarca	Av. Mario Urteaga N° 445, Barrio 2 de Mayo	Cajamarca	(076) 368629
41	Policlínico	Policlínico "San Marcos"	Cajamarca	Huamantanga N° 1114	Jaén	(076) 433687
42	Laboratorio Médico	Cabema Lab	Cusco	Av. de La Cultura N° 1522	Cusco	999 035 661
43	Centro Médico	Centro Médico Cima	Cusco	Paseo de Los Héroes N° 978	Cusco	(084) 255550 / (084) 241636

44	Clínica	Clínica Dr. Víctor Paredes	Cusco	C. Lechugal N° 405	Cusco	958980993
45	Clínica	Clínica Gold Medical	Cusco	Urb. Magisterio Calle Oswaldo Baca J-8	Cusco	966 389 745
46	Clínica	Clínica Peruano Suiza	Cusco	Urb. Quispicanchis Av. Perú Mz. K Lt. 3	Cusco	(084) 242114 / (084) 237009
47	Clínica	Clínica Sr. De Torrechayoc	Cusco	Jr. 25 De Julio Mz. B Lt. 15	La Convención	(084) 283585
48	Clínica	Clínica Peruano Suiza	Cusco	Av. Ferrocarril S/N	Urubamba	(084) 604782 / 944069009
49	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Cusco	Cusco	Calle Abraham Valdelomar A-17 Urb. Santa Monica	Wanchaq	997649193 / 989208005
50	Clínica	Clínica Guadalupe	Cusco	Calle Republica del Peru Mz. O Lt. 4 Urb. Santa Úrsula	Wanchaq	(084) 240447
51	Clínica	Clínica Macsalud	Cusco	Avenida de La Cultura N° 1410	Wanchaq	<u>(084) 582060</u>
52	Clínica	Clínica Pardo	Cusco	Av. de La Cultura N° 710	Wanchaq	(084) 256976
53	Clínica	Clínica Peruano Suiza	Cusco	Av. Infancia N° 443	Wanchaq	986238000
54	Centro de Resonancia Magnética	Resonancia Magnética Del Sur S.A. (Remasur S.A.)	Cusco	Calle León Velarde N°108	Yanahuara	<u>(084) 234711</u>
55	Clínica	Clínica Vida	Huancavelica	Av. Andrés Avelino Cáceres N° 546	Huancavelica	961 058 079
56	Centro Médico	Clínica Especializada Dr. Vitor	Huánuco	Jr. Hermilio Valdizan N° 981	Huánuco	962 918 992
57	Clínica	Clínica Huánuco	Huánuco	Jirón Constitución N° 980	Huánuco	(026) 514026
58	Clínica	Clínica Santa Patricia	Huánuco	Jr. 28 de Julio N° 1243	Huánuco	977 731 000
59	Clínica	Clínica Daniel A. Carrión	Ica	Av. San Idelfonso N° 226 Jr. Lima N° 566	Chincha	(056) 262667
60	Clínica	Clínica de Los Vásquez	Ica	Prolongación Lima N° 703	Chincha	(056) 598150
61	Clínica	Clínica Famisalud	Ica	Calle 28 de Julio N° 397	Chincha	(056) 504443
62	Clínica	Clínica Nueva Salud	Ica	Av. Virgen de Fátima N° 136	Chincha	(056) 639118
63	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Ica	Ica	Av. Conde de Nieva N°317 Urb. Luren	Ica	997649193 / 989208010
64	Clínica	Clínica Las Condes	Ica	Av. Conde de Nieva N° 1073, Urb. Luren	Ica	(056) 214149
65	Clínica	Clínica Regional de Ica	Ica	Av. Huacachina S/N - Acomatrana	Ica	<u>(056) 611993</u>
66	Clínica	Clínica San Martin	Ica	Av. San Martín N° 598 Urb. La Morales	Ica	(056) 237734
67	Clínica	Clínica Señor de Luren	Ica	Av. San Martin N° 536	Ica	955401599

68	Clínica	Clínica Famisalud	Ica	Calle Ayacucho N° 270	Pisco	(056) 534281
69	Clínica	Clínica Las Américas	Ica	Av. Las Américas N° 901	Pisco	(056) 532679
70	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Huancayo	Junín	Av. República de Uruguay N°564	Huancayo	997649193 / 989208008
71	Clínica	Clínica Cayetano Heredia Junín	Junín	Av. Huancavelica N° 745	Huancayo	(064) 247087
72	Clínica	Clínica Ortega	Junín	Av. Daniel Alcides Carrión N° 1124	Huancayo	(064) 232921
73	Clínica	Clínica Santo Domingo	Junín	Av. Francisco Solano N° 274, Urb. San Carlos	Huancayo	(064) 234012
74	Hospital	Hospital Nacional Ramiro Prialé	Junín	Independencia N° 266	Huancayo	(64) 481120
75	Policlínico	Policlínico Continental	Junín	Jirón 2 de Mayo N° 570, El Tambo	Huancayo	(064) 481456
76	Hospital	Essalud - Hospital Alberto Hurtado Abadía	Junín	Av. Miguel Grau N° 1250	Yauli	(064) 391100
77	Clínica	Clínica Sanchez Ferrer	La Libertad	Urb. Ferrocarril Mz. B Lt. 5	Chocope	(044) 542828
78	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Trujillo	La Libertad	Calle Santa Úrsula N°109 Urb. La Merced	Trujillo	997649193 / 989208017
79	Clínica	Clínica Cristo Redentor	La Libertad	Av. Blas Pascal 332 – Urb. La Noria	Trujillo	(044) 317891
80	Clínica	Clínica La Merced (San Pablo Trujillo)	La Libertad	Av. Húsares de Junín N° 690	Trujillo	(044) 485244
81	Clínica	Clínica Peruano Americana	La Libertad	Av. Mansiche N° 810	Trujillo	(044) 242400
82	Centro de Resonancia Magnética	GSP Trujillo (Clínica Camino Real) - Auna	La Libertad	Calle Francisco Bolognesi N° 561 Urb. Centro Histórico Trujillo	Trujillo	(01) 2049600
83	Centro de Resonancia Magnética	Tomonorte Express	La Libertad	Av. Mansiche N° 875, Urb. Sánchez Carrión	Trujillo	996 356 548
84	Centro de Resonancia Magnética	Tomonorte Trujillo	La Libertad	Calle Colombia N° 109	Trujillo	(044) 207111
85	Clínica	Clínica Sanchez Ferrer (Sanna)	La Libertad	Calle Los Laureles N° 436, Urb. California - Trujillo	Víctor Larco Herrera	(044) 601050
86	Clínica	Clínica Santa Ana (Clínica Fátima)	La Libertad	Av. Fátima N° 494 Urb. California - Trujillo	Víctor Larco Herrera	(044) 272410
87	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Chiclayo	Lambayeque	Av. Jose Balta N°039	Chiclayo	997649193 / 989208007
88	Clínica	Clínica Del Pacifico	Lambayeque	Av. José Leonardo Ortiz N° 420	Chiclayo	(074) 228585

89	Clínica	Clínica Max Salud (Avisal)	Lambayeque	Av. Francisco Bolognesi N° 774	Chiclayo	(074) 227200
90	Clínica	Clínica Millenium	Lambayeque	Jr. Daniel Alcides Carrión N° 151	Chiclayo	(074) 226494
91	Clínica	Clínica Servimédicos Camino Real - Auna	Lambayeque	Calle Manuel María Izaga N° 621	Chiclayo	(01) 2049600
92	Hospital	Hospital Metropolitano (Clínica Metropolitana)	Lambayeque	Calle Manuel María Izaga N° 154	Chiclayo	(074) 228802
93	Clínica	Hospital Privado Juan Pablo II	Lambayeque	Av. Miguel Grau N° 1461	La Victoria	(074) 226070
94	Clínica	Clínica Adventista Ana Stahl	Loreto	Av. La Marina N° 285	Iquitos	(051) 321001 / (051) 321369
95	Clínica	Clínica Emanuel	Loreto	Calle Las Azucenas N° 203	Iquitos	944436957
96	Clínica	Clínica San Juan	Loreto	Calle Ricardo Palma N° 838	Iquitos	(065) 222477
97	Clínica	Clínica San Juan de Dios Iquitos	Loreto	Carretera Iquitos Nauta Km. 2.8	Iquitos	(065) 606689
98	Clínica	Clínica Selva Amazónica	Loreto	Urb. Jardín (Fanning 4ta Cuadra Entre Calle Morona y Brasil)	Loreto	(065) 242097
99	Centro Médico	Clínica Aguamiro	Loreto	Calle Julio C. Ruiz N° 120	Yurimaguas	999608508
100	Centro Médico	Clínica de Dios	Madre de Dios	Av. Madre de Dios N° 255 – Urb. Puerto Maldonado	Puerto Maldonado	991249133 / 913419508
101	Clínica	Clínica Del Sur Ilo	Moquegua	Urb. Liberación Mz 21 Lote 10 (Frente Al Campo Ferial)	Ilo	(053) 636122
102	Clínica	Clínica Jerusalén	Moquegua	Urb. Villa Marina Mz. 3 Lt. 5	Ilo	(053) 495346
103	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Moquegua	Moquegua	Urb. El Huayco Mz. D Lote 1	Moquegua	997649193 / 989208011
104	Clínica	Clínica Del Sur Moquegua	Moquegua	Ca. Las Gardenias A-1	Moquegua	955 444 444
105	Clínica	Clínica Gonzales (Magol)	Pasco	Av. Daniel A. Carrión N° 99	Pasco	(063) 425353
106	Clínica	Clínica Miraflores - Auna	Piura	Calle Las Dalias A-12, Urb. Miraflores	Castilla	(01) 2049600
107	Clínica	CSI Clínica San Isidro	Piura	Calle Mariano Díaz Caserio Viduque N° 238	Catacaos	941 622 238
108	Centro Médico	Centro Médico Castelli	Piura	Jr. Bolívar N° 218	Paita	<u>(073) 751163</u>
109	Clínica	Clínica Torres	Piura	Av. Grau N° 98	Pariñas	(073) 381967

110	Centro Médico	Centro Médico Max Salud	Piura	Calle Otto Tonsman N11 Residencial Grau	Piura	(073) 751537 / 937518622
111	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Piura	Piura	Av. Grau N°1050 Lote D - 1	Piura	997649193 / 989208012
112	Clínica	Clínica Belén - Sanna	Piura	Calle San Cristóbal N° 267 Urb. El Chipe	Piura	(073) 626100
113	Clínica	Clínica Santa Emilia	Piura	Calle San Miguel N° 225 Urb. Santa Isabel	Piura	(073) 524087
114	Centro de Resonancia Magnética	Resocentro Piura	Piura	Av. San Ramón N° 549, Urb. El Chipe - Piura (Al Costado Del Gobierno Regional)	Piura	(01) 5124400
115	Clínica	Clínica Inmaculada Concepción	Piura	Av. José de Lama N° 1011 Cruce Av. José de Lama y Av. Champagnat	Sullana	(073) 504898
116	Clínica	Clínica Santa Rosa Sullana	Piura	Av. Panamericana N° 332	Sullana	926 933 836
117	Clínica	Clínica Tresa	Piura	Av. Grau N° 108	Talara	(73) 382213
118	Clínica	Sanna Centro Clínico Talara	Piura	Av. Francisco Bolognesi N° 167, Urb. Particular - La Brea	Talara	(073) 626100
119	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Juliaca	Puno	Jr. Piura N°482 Parque Grau	Juliaca	997649193 / 989208020
120	Clínica	Clínica Americana	Puno	Jr. Loreto N° 315	Juliaca	(051) 321001 / (051) 321369
121	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Puno	Puno	Jr. Deustua N°754	Puno	997649193 / 989208019
122	Clínica	Clínica Las Kalas	Puno	Jr. Tacna N° 890	Puno	950 417 240
123	Clínica	Clínica Puno	Puno	Ramon Castilla N° 180	Puno	951 667 705
124	Centro Médico	Centro Médico Work Medic	San Martín	Jr. Fonavi I Mz. E Lote 10	Moyobamba	924 890 642
125	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Tarapoto	San Martin	Jr. Augusto B. Leguía N°1119	Tarapoto	997649193 / 989208016
126	Clínica	Clínica Rodriguez y Especialistas	San Martin	Pj. Brasil N° 262	Tarapoto	989 659 873
127	Clínica	Clínica San Martin	San Martin	Jr. San Martín N° 274	Tarapoto	(042) 523680
128	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Tacna	Tacna	Calle Billingshurts N°358 Cercado	Tacna	997649193 / 989208015
129	Clínica	Clínica Isabel	Tacna	Calle Arica N° 151	Tacna	(052) 242401
130	Clínica	Clínica La Luz - Sede Tacna	Tacna	Av. Manuel A. Odría N° 702	Tacna	<u>(052) 638720</u>

131	Clínica	Clínica Promedic	Tacna	Calle 425, Prolongación Blondell N° 449	Tacna	(052) 427239
132	Centro de Resonancia Magnética	Resonancia Magnética Del Sur S.A. (Remasur S.A.)	Tacna	Daniel A. Carrión N° 360, Tacna	Tacna	<u>(052) 638500</u>
133	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Tumbes	Tumbes	Calle Los Andes N° 121	Tumbes	997649193 / 989208018
134	Clínica	Clínica de La Familia	Tumbes	Auxiliar Panamericana Norte, Calle Agricultura AA.HH ampliación Salamanca Mz. O Lt. C	Tumbes	952 582 579
135	Centro Odontológico	Centro Odontológico Americano - Pucallpa	Ucayali	Jr. Atahualpa N° 139	Pucallpa	997649193 / 989208013
136	Clínica	Clínica Fernández	Ucayali	Av. Sáenz Peña N° 150	Pucallpa	998 769 943
137	Clínica	Clínica Juan Pablo II	Ucayali	Av. Sáenz Peña N° 124	Pucallpa	(061) 572854